;

accompanying it, written by the the address written in the same
hand of one of the two princes that hand having been pasted on at the

signed it. The copy sent to the end of the letter, as well as the two
king of England was written, he seals of the elector and the land-

says, by the elector. But the copy grave, which were appended to it.]
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conatui" sibi ipsa receptione bulla?, obiigare cranes reges et

potentates, ut ipsi quoque assentiantur illis prgejudiciis, et

omissa cognitione, se ad piara et Catholicara doctrinam, et in

Evangelic clare tradit.am, quam profitemur, extirpandani et

armis delcndam conjiingant.

In hanc indictionem si consensissemus, visi essemus hsec prae-

juditia confirmare et doctrinam ecclesiarum nostrarum testi-

monio nostro condemnare. Itaque oratori Cassarise Majestatis,

vere, et bon^ fide coramemoravimus, qiiare nobis ilia indictio

concilii, iniqua, et pernitiosa ecclesise videatur : ac petivimus,

ut Cnssaria3 Majestati, excusationem nostram justam, et consen-

taneam juri scripto et naturali, quare in illam indictionem non

consonserimus, exponat.

jSTon dubitabaraus, aut quin Roraanus pontifex, et hi quos

liabet conjunctos, se excusaturi essent apiid Regiam Dignitatem

Vestram tanquam pontifex fecerit suum officium, ac ostenderit

se voluisse recte consulere Ecclesige ; nos vero oneraturi in-

vidia, quasi coramuni utilitati deesse velimus.

Quare necessarium nobis visum est, causas, propter quas

indictionem illam iniquissimam, et insidiarum ac periculi ple-

nara recusaviraus, Regife Dignitati Vestrse, et caeteris regibus

et principibus significare, ut adversariorum calumniis, et alio-

rum siispitionibus occurreremus.

Itaque, ut Regia Dignitas Vestra causas illas vere et integre

intelligere possit, rogamus, propter gloriam Christi, ut Regia

Dignitas Vestra nostram excusationem, quam publicatam his

Uteris adjecimus, perlegat ; qua in re non solum periculo move-

atur multorum in Germania populorum, quibus Regiam Digni-

tatem Vestram optime velle speramus, sed etiam cogitet, hanc

nostram causam ad communem salutem Ecclesiae pertinere, in

qua cum disciplinam multis in rebus collapsam esse constet, et

paulatim receptos esse abusus non dissimulandos, diu multi.

magni, et prsestantes viri, emendationem optaverunt et flagi-

tarunt. Non dubitaraus, aut quin Regia Dignitas Vestra etiam

ex animo cupiat Ecclesise Christi, quemadmodum Deus hoc

offitium praicipue a summis principibus requirit, omni ope, et